

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

جبهه خلق برای آزادی فلسطین  
برگردان: جنوب جهانی  
۳۰ سپتمبر ۲۰۲۴

## اطلاعیه جبهه خلق برای آزادی فلسطین در مورد ترور حسن نصرالله.



پرچم مقاومت شکسته نخواهد شد و شهادت فرمانده مقاومت آغاز مرحله‌ای جدید و قوی‌تر خواهد بود، که مصمم به ادامه همان مسیر است.

\*\*\*\*\*

جبهه خلق به سوگ فرمانده مقاومت، دبیرکل حزب‌الله نشسته است. پرچم مقاومت شکسته نخواهد شد و شهادت فرمانده مقاومت آغاز مرحله‌ای جدید و قوی‌تر خواهد بود، که مصمم به ادامه همان مسیر است. جبهه خلق به سوگ فرمانده مقاومت، دبیرکل حزب‌الله نشسته است.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین به سوگ فرمانده مقاومت، دبیرکل حزب‌الله و گروهی از رهبران برجسته حزب که در مسیر قدس شهید شده‌اند، نشسته است.

به نمایندگی از دبیرکل، معاون او، دفتر سیاسی، کمیته مرکزی و تمامی اعضای و نیروهای خود در میهن و در تبعید، جبهه خلق برای آزادی فلسطین به سوگ توده‌های مردم، ملت، محور مقاومت و جنبش آزادی‌بخش نشسته است، در غم از دست دادن رهبر مقاومت، استاد شهیدان و الهام‌بخش یک نسل کامل، سید حسن نصرالله «ابو هادی»، دبیرکل

حزب‌الله لبنان، و جمعی از رهبران قهرمان مقاومت که در یک ترور بزدلانه صهیونیستی در حومه جنوبی بیروت، با هماهنگی و برنامه‌ریزی دشمن جنایتکار امریکائی به شهادت رسیدند.

جبهه با ابراز همدردی عمیق خود با برادران در رهبری، اعضاء و رزمندگان حزب‌الله، برادران ملت لبنان و محور مقاومت، در این مصیبت بزرگ، به آنها پیامی واضح می‌فرستد: «زخم شما، زخم ماست، و خون رهبران شما، خون ماست، و شهادت فرمانده مقاومت، سید حسن نصرالله، آغاز مرحله‌ای جدید از مقاومت، قوی‌تر و مصمم‌تر برای ادامه همان راه خواهد بود.»

فلسطین، لبنان، ملت و حتی کل جنبش آزادی‌بخش جهانی یک رهبر استثنائی و نماد مقاومت عربی و انقلابی را از دست داده‌اند. این شهید بزرگ شخصیتی برجسته در رهبری بود، در تمام ابعاد کلمه. او در مبارزه علیه اشغال و دشمن امریکائی موقعیت والائی داشت و در حمایت از حقوق ملت‌های عربی، به ویژه مسأله فلسطین، قاطعانه ایستادگی کرد. او شجاعتی نادر در برابر تهدیدها داشت و با بصیرتی سیاسی توانست تحولات منطقه‌ئی و بین‌المللی را پیش‌بینی کند که او را قادر ساخت تا با دشواری‌های پیچیده‌ای که مقاومت با آن روبه‌رو بود، چه در سطح نظامی و چه سیاسی، مقابله کند. او نقش برجسته‌ای در پیروزی‌های مقاومت در لبنان، به ویژه پیروزی در جنگ جولای و شکست اشغال صهیونیستی در جنوب لبنان در سال ۲۰۰۰ داشت.

این شهید بزرگ زندگی خود را وقف خدمت به آرمان مقاومت کرد و بسیاری از چیزهای گرانبها، به‌ویژه فرزند ارشدش هادی که در نبردی قهرمانانه علیه اشغال به شهادت رسید، را فداء کرد. این فداکاری نمونه‌ای از ایثار و وفاداری به آرمان بود.

تأثیر شهید نصرالله تنها به لبنان محدود نمی‌شد، بلکه فراتر از مرزها رفت و به نمادی از مقاومت در سراسر منطقه و رهبری مهم در حمایت از گروه‌های مقاومت فلسطینی تبدیل شد. او تمامی حمایت‌های لجستیکی، نظامی و تسلیحاتی را که این گروه‌ها نیاز داشتند، فراهم کرد. تصمیم تاریخی او برای حمایت از مقاومت در غزه در جریان نبرد «طوفان الاقصی» تأثیر بسزائی در تقویت توانمندی‌های مقاومت فلسطینی داشت. از زمان تأسیس حزب، مسأله فلسطین به‌طور قوی در دکترین آن حضور داشته است، و شهید همواره تأکید می‌کرد که آزادسازی قدس و وظیفه‌ای شرعی و اخلاقی است. با نقش او در توسعه زرادخانه راکتی و تسلیحات پیشرفته حزب، توانست تعادل ترور را با رژیم صهیونیستی برقرار کند که این امر به حفاظت از لبنان در برابر حملات مکرر کمک کرد.

فرمانده مقاومت برای پیوستن به همراهان شهید خود رفت و هرگز جایگاه خود در صفوف مقدم را ترک نکرد و تا لحظه آخر مقاومت کرد. حتی اگر امروز تلخی از دست دادن را احساس می‌کنیم، در مقابل این دشمن که فکر می‌کرد با حمله به رهبران مقاومت، به‌ویژه شهید بزرگ سید حسن نصرالله و همراهانش، اراده مقاومت را خواهد شکست، ایستاده‌ایم.

شهادت فرمانده مقاومت ضرری بزرگ است، اما مقاومت را تضعیف نخواهد کرد و اراده آن را کاهش نخواهد داد. بلکه به عکس، صفوف مقاومت در لبنان و همه جا با اراده قوی‌تر برای ادامه مقابله با این دشمن وحشی که تنها زبان زور را می‌فهمد، افزایش خواهد یافت. خون این شهداء سوخت جدیدی برای آتش مقاومت خواهد بود که خاموش نخواهد شد تا زمانی که فلسطین و همه سرزمین‌های اشغالی عربی آزاد شوند.

ما به رهبر شهید و تمامی رزمندگان آزاد قول می‌دهیم که پاسخ به این جنایت صهیونیستی به اندازه خود این جنایت بزرگ خواهد بود و مقاومت ادامه خواهد یافت و قوی‌تر خواهد شد، در تمامی جبهه‌های حمایت متحد مانند یک بدن

واحد، مسلح به اراده ملت‌ها و اتحاد آن‌ها در اطراف انتخاب مشروع مقاومت برای دفاع از سرزمین‌های اشغالی و کرامت‌مان تا پیروزی بر این رژیم صهیونیستی و دست‌نشانده‌های آن در منطقه.

**افتخار و جاودانگی برای روح رهبر شهید و دیگر رهبران شهید، و به یقین ما پیروز خواهیم شد.**

**جبهه خلق برای آزادی فلسطین**

**دفتر سیاسی**

**۲۸ سپتامبر ۲۰۲۴**

[۲۹ سپتامبر ۲۰۲۴](#)